
Id: 9C976D65-B8FC-4175-9AB6-60E4E70261F4. Podpisany Strona 1 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 4/2023 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KOŃSKICH 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie nr 3/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Końskich z dnia 24 maja 

2023 roku w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze zagrożenia wystąpieniem afrykańskiego 

pomoru świń na terenie powiatu koneckiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 8, pkt 8a, pkt 8b oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004r.         o ochronie 

zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U 2023.1075.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 3/2023 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Końskich, o którym mowa powyżej 

zmienia się treść § 2 i § 7 i nadaję się im następujące brzmienie: 

1. „ § 2 Na obszarze zagrożonym wystąpieniem choroby zakaźnej zwierząt określonym w § 1, nakazuje się 

dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich wykonanie odstrzału sanitarnego dzików wolno żyjących 

w terminie od 1 czerwca do 30 września 2023 r. w ilościach podanych w załączniku nr 1 do rozporządzenia.” 

2. „ § 7 Rozporządzenie obowiązuje do 30 września 2023r.” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu koneckiego. 

§ 3. Rozporządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Zastępca Powiatowego 

Lekarza Weterynarii  

w Końskich 

 

 

Dorota Guldzińska-Mazur 

 


